2014-061 关于重大资产重组的进展公告 2014-11-14 中国证券报、证券时报

2014-062 关于重大资产重组的进展公告 2014-11-21 中国证券报、证券时报

2014-063 关于重大资产重组的进展公告 2014-11-28 中国证券报、证券时报

2014-064 第七届董事会第三次会议决议公告 2014-11-29 中国证券报、证券时报

2014-065 关于聘任公司董事会秘书的公告 2014-11-29 中国证券报、证券时报

广东开平春晖股份有限公司 2014 年年度报告全文

30

2014-066 关于公司独立董事辞职的公告 2014-12-03 中国证券报、证券时报

2014-067 关于筹划重组停牌期满申请继续停牌公

告
2014-12-05 中国证券报、证券时报

2014-068 第七届董事会第四次会议决议公告 2014-12-10 中国证券报、证券时报

2014-069 关于计提固定资产减值准备的公告 2014-12-10 中国证券报、证券时报

2014-070 关于预提员工安置费的公告 2014-12-10 中国证券报、证券时报

2014-071 关于召开2014年第二次临时股东大会的

通知
2014-12-10 中国证券报、证券时报

2014-072 关于重大资产重组的进展公告 2014-12-12 中国证券报、证券时报

2014-073 关于重大资产重组的进展公告 2014-12-19 中国证券报、证券时报

2014-074 关于召开2014年第二次临时股东大会的

提示性公告
2014-12-20 中国证券报、证券时报

2014-075 关于重大资产重组的进展公告 2014-12-26 中国证券报、证券时报

2014-076 2014年第二次临时股东大会会议决议公

告
2014-12-30 中国证券报、证券时报

2014-077 更正公告 2014-12-30 中国证券报、证券时报

十五、公司子公司重要事项

√ 适用 □ 不适用

2014年8月18日，开平诚晖投资有限公司与深圳市世纪科怡科技发展有限公司分别认缴出资350万元与150万元成立深

圳市鸿晖汇智科技有限公司，注册资本500万，持股比例分别为70%和30%。自2014年8月31日起，本公司将深圳市鸿晖汇智科

技有限公司纳入合并报表范围。

十六、公司发行公司债券的情况

□ 适用 √ 不适用

广东开平春晖股份有限公司 2014 年年度报告全文

31

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 10,904 0.00% 73,000 73,000 83,904 0.01%

1、国家持股 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%

3、其他内资持股 10,904 0.00% 73,000 73,000 83,904 0.01%

其中：境内法人持股  0.00%

   境内自然人持股 10,904 0.00% 73,000 73,000 83,904 0.01%

二、无限售条件股份 586,631,892 99.99% -73,000 -73,000 586,558,892 99.99%

1、人民币普通股 586,631,892 99.99% -73,000 -73,000 586,558,892 99.99%

2、境内上市的外资股 0 0.00%

三、股份总数 586,642,796 100.00%  586,642,796 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

股份变动原因主要是2014年9月换届选举时，新任董事刘国龙先生所持有的公司股份部分被锁定为限售股所致。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

广东开平春晖股份有限公司 2014 年年度报告全文

32

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

云武俊 750 0 250 1,000 高管锁定股 2015 年 3 月 26 日

刘国龙 0 0 72,750 72,750 高管锁定股 2015 年 3 月 26 日

合计 750 0 73,000 73,750 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期末近三年历次证券发行情况

□ 适用 √ 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用